RESPONSAVEL TÉCNICO VISTO do PROPONENTE

DATA
01/11/2011

Emboço paulista (massa única) traço 1:4 (cimento e areia), 
espessura 2 cm, preparo manual, incluso aditivo de 
impermeabilizante

João Scheeren Haas
Prefeito Municipal

Importa o presente orçamento em 140.051,46 (cento e quarenta mil, cinquenta e um reais e quarenta e seis 
centavos)

Douglas dos Santos Haas
Engº.Civil  CREA: RS 166.385

PREFEITURA MUNICIPAL
ROQUE GONZALES

Fone/Fax: (55)3365-1233 / 3365-1262

OBRA: COBERTURA DA QUADRA DE ESPORTES 
DA ESCOLA SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

Cinta e pilarete de amarração Concreto Armado, fck=